
 

 

UCHWAŁA NR XVI/133/2021 

RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłat cmentarnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska w Polanicy - Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik sprzedaży miejsc pod pochówki zmarłych na terenie cmentarza komunalnego 

w Polanicy - Zdroju - opłata netto (bez podatku Vat): 

1. Za udostępnienie miejsca do pochówku zwłok: 

1) GRÓB ZIEMNY, bez prawa do murowania: 

- za miejsce pod grób ziemny mały (wymiary: szerokość podstawy do 80 cm, długość podstawy  

do 120 cm; na 20 lat) - 500 zł, 

- za miejsce pod grób ziemny duży (wymiary: szerokość podstawy do 100 cm, długość podstawy  

do 200 cm; na 20 lat) - 600 zł, 

- za miejsce pod grób ziemny rodzinny (dwupoziomowy, wymiary: szerokość podstawy do 100 cm, 

długość podstawy do 200 cm; na 20 lat) - 700 zł, 

- za miejsce pod grób ziemny rodzinny (podwójny, szeroki, wymiary: szerokość podstawy do 160 cm, 

długość podstawy do 200 cm; na 20 lat) - 700 zł, 

- za przedłużenie miejsca pod grób ziemny na następne 20 lat - 600 zł, 

- za wznowienie istniejącej rezerwacji miejsca pod grób ziemny (na 20 lat) - 700 zł; 

2) GRÓB MUROWANY: 

- za miejsce pod grobowiec pojedynczy (wymiary: szerokość podstawy do 120 cm, długość podstawy  

do 240 cm) - 1500 zł, 

- za miejsce pod grobowiec podwójny (dwupoziomowy, wymiary: szerokość podstawy do 120 cm, 

długość podstawy do 240 cm) - 2000 zł, 

- za wznowienie istniejącej rezerwacji miejsca pod grobowiec (na 20 lat) - 1800 zł. 

2. Za udostępnienie miejsca pod GRÓB URNOWY (wymiary: szerokość podstawy do 90 cm, długość 

podstawy do 110 cm): 

1) ZIEMNY (bez prawa do murowania, na 20 lat) - 400 zł, 

2) MUROWANY - 600 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 stycznia 2022 r.

Poz. 274



3) wznowienie istniejącej rezerwacji miejsca pod grób urnowy ziemny (na 20 lat) - 600 zł. 

3. Za każde dochowanie zwłok lub szczątków do istniejącego grobu ziemnego, murowanego lub urnowego  

- 250 zł. 

4. Każdorazowa opłata za wjazd na cmentarz - 100 zł. 

5. Od dnia wejścia uchwały w życie brak możliwości udostępniania nowych miejsc grzebalnych 

(dokonywania rezerwacji) za życia. Udostępnianie miejsc grzebalnych odbywa się wyłącznie bezpośrednio pod 

pochówek. 

§ 2. Powyższe opłaty stanowią dochód Gminy Polania-Zdrój. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Polanica - Zdrój. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Rady Miejskiej w Polanicy - Zdroju  

nr II/8/2016 z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie uchwalenia opłat cmentarnych z poźn. zm. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju: 

Marlena Runiewicz-Wac 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 274


		2022-01-18T10:33:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




